Муниципальное общеобразовательное учреждение

Рамонская средняя общеобразовательная школа № 2

Рамонского муниципального района Воронежской области

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«__15__»___сентября___ 2008г                                                                                                     № _170_

р.п.Рамонь

Об утверждении состава Управляющего совета на 2008 – 2009 учебный год

На основании Положения об Управляющем совете МОУ Рамонской СОШ № 2, Постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области № 1068 от 04.07.2008г «О внесении изменений в постановление администрации Рамонского муниципального района от 27.02.2008г № 292 «Об утверждении Положения об Управляющем совета МОУ Рамонской СОШ № 2», протокола заседания Большого совета школьной организации старшеклассников «Содружество» № 1 от 12.09.2008г, для эффективной работы Управляющего совета
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Управляющего совета:

1. Баринов В.Н. – председатель УС;

2. Метелкин А.Е. – кооптированный член УС

3. Фролов Н.В. - кооптированный член УС

4. Зубова Г.Н. – директор МОУ Рамонской СОШ № 2

5. Шапорова Г.А. – замдиректора по УВР МОУ Рамонской СОШ № 2

6. Давыдов В.А. – замдиректора по АХЧ МОУ Рамонской СОШ № 2

7. Бобрешова Н.В. – представитель родительской общественности

8. Егорова И.В. - представитель родительской общественности, социальный партнер (ДК п.ВНИИСС)

9. Киселева Т.В. - представитель родительской общественности, социальный партнер (ОНО ОПХ ВНИИСС)

10. Сомова Н. – учащаяся 10 класса МОУ Рамонской СОШ № 2

11. Филатова Я. - учащаяся 11 «А» класса МОУ Рамонской СОШ № 2

12. Барбатунов М. - учащийся 9 «А» класса МОУ Рамонской СОШ № 2

13. Бабецкая Т.Н. – представитель учредителя.

Директор школы:                                           _________________                                           Г.Н.Зубова